МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

«_ 29 _»__11_ 2021 Г.                                                   № _ 205

О разработке и реализации целевой

модели наставничества (системы

 менторства) в образовательных

 организациях муниципального

района «Хилокский район»

                  С целью выполнения трехстороннего Соглашения о создании и

функционировании региональной системы  научно-методического сопровождения

педагогических работников и управленческих  кадров Забайкальского края в части

достижения показателей, связанных с реализацией целевой модели наставничества

и системы менторства в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. Разработать целевую модель наставничества (систему менторства) и пакет

документов для реализации данной модели в образовательной организации в

срок до 20 декабря 2021 года.

2. Разместить целевую модель наставничества и пакет документов для

реализации целевой программы на сайте ОО до 21 декабря 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РМК Протвень Л.Б.

И.о. председателя Комитет образования                                          Бадмаева В.С.